

# FAKTÚRA

|                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dodávateľ</b><br><b>SERVIS IJ, s.r.o.</b><br>Prievozská 32<br>821 05 Bratislava<br>IČO: 35920891<br>DIČ: 2021946872<br>IČ DPH: SK2021946872<br>Zap. pod č. 2825/B Okr. súd Bratislava 1 |                                                                                                                                                                                  | <b>Faktúra číslo</b><br>240286<br>Variabilný symbol: 240286<br>Konštantný symbol: 0308<br>Číslo dodacieho listu: 240286<br>Číslo zákazky: 2024/347 |
| Bežný účet: 2620072055/1100<br>IBAN: <b>SK22 1100 0000 0026 2007 2055</b><br>BIC: <b>TATRSKBX</b>                                                                                          |                                                                                                                                                                                  | <b>Odberateľ</b><br><b>Verejno-prospešné služby Ružinov, p.o.</b><br>Mierová 288/21<br>827 05 Bratislava<br>IČO: 53375891<br>DIČ: 2121348933       |
| Spôsob dopravy:<br>Štát určenia:                                                                                                                                                           | <b>Dodacie a platobné podmienky</b><br>Dátum splatnosti: 13.12.2024<br>Dátum vystavenia: 13.11.2024<br>Dátum dodania (služby, tovaru): 13.11.2024<br>Dátum odoslania: 13.11.2024 |                                                                                                                                                    |
| Forma úhrady: PP                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                    |

Vozidlo: BUCHER BU150  
Ev. číslo: BL-528DK  
Počet km/Množstvo PHM: 3085MHOD:/cca 7/8 nádrže

| Poz. Názov                                                             | Množstvo   | Jed.cena<br>bez DPH | %DPH | Cena celkom<br>bez DPH |
|------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------|------|------------------------|
| 1 Krytka                                                               | 1.00 ks    | 82.22               | 20   | 82.22                  |
| 2 Filter paliva                                                        | 1.00 ks    | 72.25               | 20   | 72.25                  |
| 3 Filter vzduchu                                                       | 1.00 ks    | 108.92              | 20   | 108.92                 |
| 4 CASTROL Vecton 10W-40-motorový olej                                  | 8.00 l     | 9.33                | 20   | 74.67                  |
| 5 Filter oleja                                                         | 1.00 ks    | 47.78               | 20   | 47.78                  |
| 6 Hadica turba                                                         | 2.00 ks    | 113.92              | 20   | 227.83                 |
| 7 Tesnenie                                                             | 1.00 ks    | 28.17               | 20   | 28.17                  |
| 8 Trubka turba                                                         | 1.00 ks    | 158.08              | 20   | 158.08                 |
| 9 Kardanový hriadeľ                                                    | 1.00 ks    | 1 233.33            | 20   | 1 233.33               |
| 10 Výmena oleja v motore                                               | 2.00 hod.  | 34.00               | 20   | 68.00                  |
| 11 Výmena filtrov                                                      | 2.00 hod.  | 34.00               | 20   | 68.00                  |
| 12 Za vykonané elektrikárske práce<br>kontrola káblovania a osvetlenia | 2.00 hod.  | 34.00               | 20   | 68.00                  |
| 13 2 mechanici 6 hodín<br>oprava privodu vzduchu do turba              | 12.00 hod. | 34.00               | 20   | 408.00                 |
| 14 2 mechanici 1hodinu<br>demontáž a montáž kardanového hriadeľa       | 2.00 hod.  | 34.00               | 20   | 68.00                  |
| 15 2 mechanici 4 hodiny<br>kontrola a vyčistenie bŕzd                  | 8.00 hod.  | 34.00               | 20   | 272.00                 |
| 16 Za vykonanú prácu<br>kontrola prednej nápravy a riadenia            | 2.00 hod.  | 34.00               | 20   | 68.00                  |
| 17 Za vykonanú prácu<br>kontrola zadnej nápravy a pruženia             | 2.00 hod.  | 34.00               | 20   | 68.00                  |
| 18 Za vykonanú prácu<br>kontrola náplní                                | 2.00 hod.  | 34.00               | 20   | 68.00                  |

| Poz. Názov     | Množstvo | Jed.cena<br>bez DPH | %DPH | Cena celkom<br>bez DPH |
|----------------|----------|---------------------|------|------------------------|
| Celkom bez DPH |          |                     |      | 3 189.25               |
|                |          |                     |      |                        |
|                | Základ   | Daň                 |      | Spolu                  |
| DPH 20 %       | 3 189.25 | 637.85              |      | 3 827.10               |
| Celkom         | 3 189.25 | 637.85              |      | 3 827.10               |

1 EUR=30.1260 Sk      115 295.21 Sk  
Celkom uhradiť      **3 827.10 EUR**

Po prejení 20km si skontrolujte dotiahnutie kolies !!!

Tovar zostáva majetkom dodávateľa do úplného zaplataenia faktúry.  
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0.05% za každý deň omeškania z celkovej sumy daňového dokladu.

ĎAKUJEME, ŽE STE NÁM DOVOLILI POSKYTNÚŤ VÁM NAŠE SLUŽBY. TEŠÍME SA NA VAŠU ĎALŠIU NÁVŠTEVU.

Faktúru vystavil: Ing. Gabriela Bebčáková

Pečiatka a podpis :